
UCHWAŁA NR V/56/12
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 20 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/119/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2011 roku dotyczącej 
określenia stawek dotacji przedmiotowych na 2012 rok dla zakładu budżetowego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157 , poz. 1240 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/119/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie określenia 
stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Pasłęku na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany : w § 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) w wysokości 0,97 zł do 1 m3 wody i odprowadzenia ścieków z tytułu dopłaty do usług związanych ze 
zbiorowym zaopatrzeniem w wodę i odprowadzenie ścieków na terenach wiejskich”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UDDMT-AYMVE-BOKPM-IRMRC-QPXQS. Podpisany Strona 1




